
https://irkutskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-naberezhnaya-2093010/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 778 800 рублей на ул Набережная

Иркутская область, поселок Патроны, ул Набережная

778 800 Р
2 950Р за м2

264.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Иркутская обл., п. Патроны, ул. Радиостанция 2) Общая
площадь: 0.05 га / 264.4 м² Начальная цена: 779 750,00 Дата окончания приема заявок: 22.01.2024 15:00:00 Дата проведения торгов:
26.01.2024 10:00:00 Кадастровые номера: 38:06:141001:908, 38:06:141001:882 Участок расположен на окраине посёлка Патроны на первой
линии Северной улицы. Окружение - жилая (ИЖС) и общественно-деловая застройка, объекты культуры и образования. Участок граничит с
парком, поблизости расположено Иркутское водохранилище. Расстояние до ближайшей остановки общественного транспорта 230м. Ссылка
на торги - https://земля.дом.рф/auctions/469433/

 6 c 23.11.2023, обновлен 23.11.2023



https://irkutskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-naberezhnaya-2093010/

Характеристики

Этажей всего 1



https://irkutskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-naberezhnaya-2093010/

   

   

 


